11-02-2024 11:14:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida solicitação se faz necessária tendo em vista a rede encontrar se com problemas ocasionando
vazamento e exalando mau cheiro, e causando transtornos aos moradores e pessoas que necessitam transitar pelo
local diariamente. Solicito as devidas providencias para a execução do vazamento água.

solicitação em razão de inúmeras reclamações do vazamento de água, principalmente relação aos reparos e
a recuperação do asfalto prejudicado pelos vazamentos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2021

RUA INTERPLANETÁRIA, JARDIM BRASÍLIA, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
PROXIMO AO NUMERO 750

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - REPARO VAZAMENTO DE ÁGUA Nº 13502/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

11-02-2024 11:14:10

Sala das Sessões, 3 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total